
   40 Kralupy nad Vltavou – Slaný h PID Kralupy nad Vltavou - Podlešín
BUS

Kralupy n.Vlt.  090,2,3 h3 W 4 48 W 5 49 $( 5 49 W 6 19 6 52 $( 7 46 8 22 9 22 11 22
Kralupy n.Vlt.  předm. h3 Ý 4 54 Ý 5 57 Ý 5 55 Ý 6 25 6 58 Ý p 8 28 9 28 11 28
Zeměchy h4 Ý 4 56 Ý 6 00 Ý 5 57 Ý 6 27 7 00 Ý p 8 30 9 30 11 30
Olovnice h4 Ý 4 58 Ý 6 02 Ý 5 59 Ý 6 29 7 02 Ý p 8 32 9 32 11 32
Neuměřice h4 Ý 5 01 Ý 6 05 Ý 6 02 Ý 6 32 7 05 Ý p 8 35 9 35 11 35
Kam.Most u Kralup n.Vlt. h4 Ý 5 03 Ý 6 07 Ý 6 04 Ý 6 34 7 07 Ý p 8 37 9 37 11 37
Zvoleněves h4 Ý 5 06 Ý 6 10 Ý 6 07 Ý 6 37 7 10 Ý p 8 40 9 40 11 40
Podlešín  121 h5 Ý 5 09 Ý 6 13 Ý 6 10 Ý 6 40 7 13 Ý p 8 43 9 43 11 43
Slaný předměstí Ý 5 15 Ý 6 19 Ý 6 16 Ý 6 46 7 19 Ý p 8 49 9 49 11 49
Slaný / W 5 25 W 6 24 $( 6 24 W 6 56 7 29 Ý 8 12 8 59 9 59 11 59

Vlak

Slaný $( 3 35 W 4 12 W 6 26 $( 6 26 Ý 8 12 9 26 12 26
Královice u Zlonic Ý 3 41 Ý x4 18 Ý x6 32 Ý x6 32 Ý p x9 32 x12 32
Zlonice Ý 3 47 Ý 4 25 Ý 6 40 Ý 6 40 Ý 8 24 9 39 12 39
Páleček Ý 3 52 Ý x4 29 Ý x6 44 Ý x6 44 Ý p x9 43 x12 43
Klobuky v Čechách Ý 3 56 Ý 4 33 Ý 6 48 Ý 6 48 Ý 8 31 9 47 12 47
Vrbičany Ý 3 58 Ý x4 36 Ý x6 51 Ý x6 51 Ý p x9 50 x12 50
Telce Ý 4 05 Ý x4 38 Ý x6 53 Ý x6 53 Ý p x9 52 x12 52
Peruc $( 4 11 Ý 4 44 Ý 6 58 Ý 6 58 Ý 8 39 9 58 12 58
Vrbno nad Lesy Ý 4 50 Ý 7 04 Ý 7 04 Ý p 10 04 13 04
Chlumčany u Loun Ý 5 00 Ý 7 14 Ý 7 14 Ý p 10 14 13 14
Louny / W 5 04 W 7 18 $( 7 18 Ý 8 58 10 18 13 18
Most / $( 9 25

   40 Kralupy nad Vltavou – Slaný h PID Kralupy nad Vltavou - Podlešín
BUS

Kralupy n.Vlt.  090,2,3 h3 W 12 33 13 22 W 14 28 15 22 W 16 22 W 16 51 17 22 W 18 22 19 22 21 22 23 20
Kralupy n.Vlt.  předm. h3 Ý 12 39 13 28 Ý 14 34 15 28 Ý 16 28 Ý 16 57 17 28 Ý 18 28 19 28 21 28 23 26
Zeměchy h4 Ý 12 41 13 30 Ý 14 36 15 30 Ý 16 30 Ý 16 59 17 30 Ý 18 30 19 30 21 30 23 28
Olovnice h4 Ý 12 43 13 32 Ý 14 38 15 32 Ý 16 32 Ý 17 01 17 32 Ý 18 32 19 32 21 32 23 30
Neuměřice h4 Ý 12 46 13 35 Ý 14 41 15 35 Ý 16 35 Ý 17 04 17 35 Ý 18 35 19 35 21 35 23 33
Kam.Most u Kralup n.Vlt. h4 Ý 12 48 13 37 Ý 14 43 15 37 Ý 16 37 Ý 17 06 17 37 Ý 18 37 19 37 21 37 23 35
Zvoleněves h4 Ý 12 51 13 40 Ý 14 46 15 40 Ý 16 40 Ý 17 09 17 40 Ý 18 40 19 40 21 40 23 38
Podlešín  121 h5 Ý 12 54 13 43 Ý 14 49 15 43 Ý 16 43 Ý 17 12 17 43 Ý 18 43 19 43 21 43 23 41
Slaný předměstí Ý 13 00 13 49 Ý 14 55 15 49 Ý 16 49 Ý 17 18 17 49 Ý 18 49 19 49 21 49 23 47
Slaný / Ý 13 10 13 59 Ý 15 05 15 59 W 16 59 W 17 28 17 59 W 18 59 19 59 21 59 23 57

Vlak

Slaný Ý 13 29 14 28 Ý 15 07 16 24 W 17 30 18 27 20 03
Královice u Zlonic Ý 13 35 x14 34 Ý 15 13 x16 31 Ý p x18 33 20 09
Zlonice Ý 13 41 14 41 Ý 15 19 16 38 Ý 17 43 18 40 20 15
Páleček Ý 13 46 x14 45 Ý 15 24 x16 42 Ý 17 48 x18 44 20 20
Klobuky v Čechách W 13 50 14 49 Ý 15 28 16 47 Ý 17 53 18 48 20 24
Vrbičany x14 51 Ý 15 30 x16 51 Ý 17 56 x18 50 20 26
Telce x14 54 Ý 15 37 x16 54 Ý 17 59 x18 53 20 33
Peruc 14 58 W 15 43 16 59 Ý 18 04 18 58 20 39
Vrbno nad Lesy 15 04 17 05 Ý 18 10 19 04
Chlumčany u Loun 15 14 17 16 Ý 18 21 19 14
Louny / 15 18 17 20 W 18 25 19 18
Most /

   40 Slaný - Kralupy nad Vltavou h PID Podlešín - Kralupy nad Vltavou
SŽDC, s. o. / ČD, a. s. Vlak

Most
Louny W 4 18 W 5 21 6 37 10 37 12 37
Chlumčany u Loun Ý 4 22 Ý 5 25 6 41 10 41 12 41
Vrbno nad Lesy Ý 4 37 Ý 5 38 6 51 10 51 12 51
Peruc $( 4 14 Ý 4 44 Ý 5 43 6 58 10 58 12 58
Telce Ý 4 17 Ý x4 48 Ý 5 48 x7 01 x11 01 x13 01
Vrbičany Ý 4 24 Ý x4 50 Ý 5 51 x7 04 x11 04 x13 04
Klobuky v Čechách Ý 4 26 Ý 4 53 Ý 5 54 7 07 11 07 13 07
Páleček Ý 4 30 Ý x4 57 Ý 5 58 x7 10 x11 10 x13 10
Zlonice Ý 4 35 Ý 5 01 Ý 6 03 7 15 11 15 13 15
Královice u Zlonic Ý 4 41 Ý x5 08 Ý p x7 21 x11 21 x13 21
Slaný / Ý 4 51 W 5 17 W 6 15 7 28 11 28 13 27
SŽDC, s. o. / ČD, a. s. Vlak

Slaný W 4 30 Ý 4 55 W 5 20 W 5 50 W 6 16 6 55 W 7 30 $( 7 55 9 55 11 52 W 13 29
Slaný předměstí Ý 4 34 Ý 4 59 Ý 5 24 Ý 5 54 Ý 6 20 6 59 Ý 7 34 Ý 7 59 9 59 11 56 Ý 13 33
Podlešín  121 h5 Ý 4 39 Ý 5 04 Ý 5 29 Ý 5 59 Ý 6 25 7 04 Ý 7 39 Ý 8 04 10 04 12 01 Ý 13 38
Zvoleněves h4 Ý 4 42 Ý 5 07 Ý 5 32 Ý 6 02 Ý 6 28 7 07 Ý 7 42 Ý 8 07 10 07 12 04 Ý 13 41
Kam.Most u Kralup n.Vlt. h4 Ý 4 45 Ý 5 10 Ý 5 35 Ý 6 05 Ý 6 31 7 10 Ý 7 45 Ý 8 10 10 10 12 07 Ý 13 44
Neuměřice h4 Ý 4 47 Ý 5 12 Ý 5 37 Ý 6 07 Ý 6 33 7 12 Ý 7 47 Ý 8 12 10 12 12 09 Ý 13 46
Olovnice h4 Ý 4 50 Ý 5 15 Ý 5 40 Ý 6 10 Ý 6 36 7 15 Ý 7 50 Ý 8 15 10 15 12 12 Ý 13 49
Zeměchy h4 Ý 4 53 Ý 5 18 Ý 5 43 Ý 6 13 Ý 6 39 7 18 Ý 7 53 Ý 8 18 10 18 12 15 Ý 13 52
Kralupy n.Vlt.  předm. h3 Ý 4 55 Ý 5 20 Ý 5 45 Ý 6 15 Ý 6 41 7 20 Ý 7 55 Ý 8 20 10 20 12 17 Ý 13 54
Kralupy n.Vlt.  090,2,3 h3 W 5 05 $( 5 30 W 5 55 W 6 25 W 6 56 7 35 W 8 10 $( 8 35 10 35 12 32 W 14 09

   40 Slaný - Kralupy nad Vltavou h PID Podlešín - Kralupy nad Vltavou
SŽDC, s. o. / ČD, a. s. Vlak

Most $( 16 44
Louny 14 37 16 37 Ý 17 15 18 37
Chlumčany u Loun 14 41 16 41 Ý p 18 41
Vrbno nad Lesy 14 51 16 51 Ý p 18 51
Peruc 15 03 W 16 15 17 00 Ý 17 33 18 58 20 50
Telce x15 06 Ý 16 18 x17 03 Ý p x19 01 20 53
Vrbičany x15 09 Ý 16 25 x17 06 Ý p x19 04 21 00
Klobuky v Čechách W 13 55 15 12 Ý 16 27 17 09 Ý 17 41 19 07 21 02
Páleček Ý 13 59 x15 15 Ý 16 31 x17 12 Ý p x19 10 21 06
Zlonice Ý 14 04 15 20 Ý 16 36 17 17 Ý 17 49 19 15 21 11
Královice u Zlonic Ý 14 10 x15 26 Ý 16 42 x17 23 Ý p x19 21 21 17
Slaný / Ý 14 20 15 32 Ý 16 52 17 29 Ý 18 01 19 28 21 27
SŽDC, s. o. / ČD, a. s. Vlak

Slaný $( 13 55 Ý 14 25 W 15 33 $( 15 55 W 16 25 Ý 16 55 17 30 Ý 18 01 W 18 55 19 55 21 28 22 33
Slaný předměstí Ý 13 59 Ý 14 29 Ý 15 37 Ý 15 59 Ý 16 29 Ý 16 59 17 34 Ý p Ý 18 59 19 59 21 32 22 37
Podlešín  121 h5 Ý 14 04 Ý 14 34 Ý 15 42 Ý 16 04 Ý 16 34 Ý 17 04 17 39 Ý p Ý 19 04 20 04 21 37 22 42
Zvoleněves h4 Ý 14 07 Ý 14 37 Ý 15 45 Ý 16 07 Ý 16 37 Ý 17 07 17 42 Ý 18 13 Ý 19 07 20 07 21 40 22 45
Kam.Most u Kralup n.Vlt. h4 Ý 14 10 Ý 14 40 Ý 15 48 Ý 16 10 Ý 16 40 Ý 17 10 17 45 Ý p Ý 19 10 20 10 21 43 22 48
Neuměřice h4 Ý 14 12 Ý 14 42 Ý 15 50 Ý 16 12 Ý 16 42 Ý 17 12 17 47 Ý p Ý 19 12 20 12 21 45 22 50
Olovnice h4 Ý 14 15 Ý 14 45 Ý 15 53 Ý 16 15 Ý 16 45 Ý 17 15 17 50 Ý p Ý 19 15 20 15 21 48 22 53
Zeměchy h4 Ý 14 18 Ý 14 48 Ý 15 56 Ý 16 18 Ý 16 48 Ý 17 18 17 53 Ý p Ý 19 18 20 18 21 51 22 56
Kralupy n.Vlt.  předm. h3 Ý 14 20 Ý 14 50 Ý 15 58 Ý 16 20 Ý 16 50 Ý 17 20 17 55 Ý p Ý 19 20 20 20 21 53 22 58
Kralupy n.Vlt.  090,2,3 h3 $( 14 35 W 15 05 W 16 08 $( 16 35 W 17 05 W 17 35 18 10 $( 18 28 W 19 35 20 30 22 03 23 08
W  jede v pracovní dny  $( jede v sobotu a v neděli

e spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně)

u 110   Kralupy nad Vltavou - Louny
SŽDC, s. o. / ČD, a. s. 9720 9700 9702 9722 9724 Sp 1652

e e e e e e e e e

SŽDC, s. o. / ČD, a. s. 9760 Os 10192 9700 9702 9752 9754

e e

e

e e e ee e

e e

u 110   Louny - Kralupy nad Vltavou
e

9739 97419735 1 9709 97379733 9707

e

9753 97179715 9709 Sp 16539713 9707

9726 9728 9730

9738 9714 9740 9742

ee

u 110   Kralupy nad Vltavou - Louny

eee e e
97059721 Sp 1651 9727 9729 97319701 9723

e e

9705

9725 9703

9703Sp 10193

e

e

9751

9710 9732 9704

9711 Os 10191

9756

9712 9734 Sp 1650 9736

Výlukový jízdní řád 
platný od 17. října v 0:00 hod.  nepřetržit ě do 16. listopadu ve 24:00 hod.

SŽDC, s. o. / ČD, a. s.

e e e e e e e

Sp 1650 9758SŽDC, s. o. / ČD, a. s. 9704

e e e e

u 110   Louny - Kralupy nad Vltavou

�



Vážení cestující, z důvodu opravy železniční tratě bude od pond ělí 17. října 2016 v 0:00 hod. nep řetržit ě do st ředy 16. listopadu 2016 ve 24:00 hod.
vyloučený provoz vlaků v úseku Kralupy nad Vltavou - Slaný na trati 110 Kralupy nad Vltavou – Louny. Náhradní autobusová doprava bude vedená v úseku
Kralupy nad Vltavou - Slaný (u vybraných vlaků až do stanic Klobuky v Čechách, Peruc a Most) a bude organizovaná podle výlukového jízdního řádu.

Umíst ění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Kralupy nad Vltavou  – před nádražím
Kralupy nad Vltavou p ředměstí  – na autobusové zastávce „Kralupy nad Vltavou, Mikovice, rozc. 0,5“
Zeměchy  – na autobusové zastávce „Kralupy nad Vltavou, Zeměchy, rozc. 0,5“
Olovnice  – na autobusové zastávce „Olovnice“
Neuměřice  – na autobusové zastávce „Neuměřice“
Kamenný Most u Kralup nad Vltavou  – na autobusové zastávce „Kamenný Most, křižovatka“
Zvolen ěves  – na autobusové zastávce „Zvoleněves“
Podlešín  – na autobusové zastávce „Podlešín“
Slaný p ředměstí – za budovou železniční zastávky
Slaný  – před nádražím
Královice u Zlonic  – na autobusové zastávce „Královice“
Zlonice  – před nádražím
Páleček – na autobusové zastávce „Páleček“
Klobuky v Čechách  – před nádražím
Vrbičany – na autobusové zastávce „Vrbičany“
Telce  – u železniční zastávky
Peruc  – před nádražím
Louny  – před nádražím
Most  – před nádražím na parkovišti u 1A nástupiště

Omlouváme se za vzniklé potíže p ři cestovaní 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, m.cd.cz, e-mail: info@cd.cz     


